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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

CATEGORIA A 

 

                     

 Fecha                : 06/10/19 

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  37.09  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 BOLIVAR,Robinson     MAS-A  SERVITEG - FCT             03:07:38           

   2      21 MUÑOZ,Hernan Dario   MAS-A  MARISCALES-LUIS ORTEGA     03:08:17       39 seg. 

   3      27 PASOS,Cristian Camil MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO-TIG     03:08:18       40 seg. 

   4      19 MONTOYA,Vianney Alej MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO-TIG     03:08:20       42 seg. 

   5      37 VANEGAS,Diego Alejan MAS-A  EBINGEL                    03:08:30       52 seg. 

   6      25 OSPINA,Enrique       MAS-A  CORTOLIMA                  03:10:08     2:30 min. 

   7      11 FLOREZ,Jose          MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       03:11:06     3:28 min. 

   8      24 NUÑEZ,Julian         MAS-A  CICLOELITE                 03:12:14     4:36 min. 

   9      23 NIVIA,Jose Andres    MAS-A  CICLOELITE                 03:12:25     4:47 min. 

  10      15 LOPEZ,Uriel Camilo   MAS-A  CANAPRO                    03:12:56     5:18 min. 

  11       6 CONTRERAS,Cristian   MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       03:13:59     6:21 min. 

  12      17 MEJIA,Andres         MAS-A  ANDRES MEJIA PERIODONCIA   03:15:21     7:43 min. 

  13      33 PULIDO,Marvin Yair   MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       03:15:49     8:11 min. 

  14      10 DIAZ,Carlos Fernando MAS-A  FERROLECTRICOS DIAZ        03:17:49    10:11 min. 

  15       3 BERNAL,Leonardo      MAS-A  CICLOELITE                 03:21:40    14:02 min. 

  16      12 GARCIA,Daniel        MAS-A  MARISCALES                 03:24:27    16:49 min. 

  17      36 TELLEZ,Carlos        MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       03:24:51    17:13 min. 

  18      13 GONZALEZ,Oscar Orlan MAS-A  ELECTRO DUITAMA            03:30:48    23:10 min. 

  19      18 MESA,Juan Esteban    MAS-A  CICLOELITE                 03:31:00    23:22 min. 

  20      26 PALOMA,Carlos Mario  MAS-A  TEAM EDIFICAR              03:31:00    23:22 min. 

  21       5 CARDENAS,Edwin       MAS-A  TEAM EDIFICAR              03:31:41    24:03 min. 

  22      38 DIAZ,Jhon Alexander  MAS-A  MARISCALES-POLIBIKE        03:32:45    25:07 min. 

  23       1 ARROYAVE,John Camilo MAS-A  TEAM LAURELES              03:33:04    25:26 min. 

  24      14 GORDILLO,Jhon Fredy  MAS-A  PIONEROS                   03:33:09    25:31 min. 

  25       2 BELTRAN,Oscar        MAS-A  CICLOELITE                 03:33:37    25:59 min. 

  26      28 PEREZ,Julian         MAS-A  CICLOELITE                 03:34:28    26:50 min. 

  27      34 REYES,Miguel Ignacio MAS-A  CICLOELITE                 03:34:42    27:04 min. 

  28      20 MORALES,Victor       MAS-A  BANCO POPULAR MARIQUITA    03:34:47    27:09 min. 

  29      30 PINEDA,Jhon Alexande MAS-A  MARISCALES-POLIBIKE        03:35:13    27:35 min. 

  30       7 CRUZ,Yeison Leandro  MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       03:35:27    27:49 min. 

  31      35 RICO,Fabian Andres   MAS-A  ELECTRO DUITAMA            03:35:55    28:17 min. 

  32      16 MARTINEZ,Luis Ariel  MAS-A  CICLOELITE                 03:37:11    29:33 min. 

  33      29 PEREZ,Daniel         MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       03:41:19    33:41 min. 

  34       8 CUY,Ivan Dario       MAS-A  ELECTRO DUITAMA            03:53:50    46:12 min. 

  35      32 PRECIADO,Marios Andr MAS-A  CICLOELITE                 04:28:26  1:20:48 hor. 

  36      31 PIRATOBA,Pool        MAS-A  INDEPENDIENTE              04:53:50  1:46:12 hor. 

 

 Corredores clasificados : 36 
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Sitio De Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

        4  BOLIVAR Robinson         SERVITEG - FCT      5 pts   

       21  MUÑOZ Hernan Dario       MARISCALES-LUIS O   4 pts   

       27  PASOS Cristian Camil     HOTEL MEDITERRANE   3 pts   

       19  MONTOYA Vianney Alej     HOTEL MEDITERRANE   2 pts   

       37  VANEGAS Diego Alejan     EBINGEL             1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Adelante De Purnio 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  ARROYAVE John Camilo     TEAM LAURELES       3 pts   

       26  PALOMA Carlos Mario      TEAM EDIFICAR       2 pts   

       28  PEREZ Julian             CICLOMAS-A          1 pts   
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA A 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

 

 Fecha       : 06/10/19 

 Distancia acumulada : 410  Kms - Promed : 37,11 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   27  PASOS,Cristian Camilo  MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO-TIG     11:03:33-000       

    2.-   21  MUÑOZ,Hernan Dario     MAS-A  MARISCALES-LUIS ORTEGA     11:03:59-000 a      26 

    3.-    4  BOLIVAR,Robinson       MAS-A  SERVITEG - FCT             11:04:47-000 a    1:14 

    4.-   19  MONTOYA,Vianney Alejan MAS-A  HOTEL MEDITERRANEO-TIG     11:04:53-000 a    1:20 

    5.-   25  OSPINA,Enrique         MAS-A  CORTOLIMA                  11:08:14-000 a    4:41 

    6.-   37  VANEGAS,Diego Alejandr MAS-A  EBINGEL                    11:10:05-000 a    6:32 

    7.-   11  FLOREZ,Jose            MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       11:10:26-000 a    6:53 

    8.-   24  NUÑEZ,Julian           MAS-A  CICLOELITE                 11:12:00-000 a    8:27 

    9.-   23  NIVIA,Jose Andres      MAS-A  CICLOELITE                 11:14:35-000 a   11:02 

   10.-   15  LOPEZ,Uriel Camilo     MAS-A  CANAPRO                    11:15:06-000 a   11:33 

   11.-   17  MEJIA,Andres           MAS-A  ANDRES MEJIA PERIODONCIA   11:17:27-000 a   13:54 

   12.-    6  CONTRERAS,Cristian     MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       11:18:32-000 a   14:59 

   13.-   33  PULIDO,Marvin Yair     MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       11:20:42-000 a   17:09 

   14.-   10  DIAZ,Carlos Fernando   MAS-A  FERROLECTRICOS DIAZ        11:22:57-000 a   19:24 

   15.-   26  PALOMA,Carlos Mario    MAS-A  TEAM EDIFICAR              11:31:41-000 a   28:08 

   16.-    3  BERNAL,Leonardo        MAS-A  CICLOELITE                 11:31:56-000 a   28:23 

   17.-   12  GARCIA,Daniel          MAS-A  MARISCALES                 11:34:43-000 a   31:10 

   18.-   18  MESA,Juan Esteban      MAS-A  CICLOELITE                 11:36:26-000 a   32:53 

   19.-    5  CARDENAS,Edwin         MAS-A  TEAM EDIFICAR              11:40:16-000 a   36:43 

   20.-   36  TELLEZ,Carlos          MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       11:41:28-000 a   37:55 

   21.-   14  GORDILLO,Jhon Fredy    MAS-A  PIONEROS                   11:42:39-000 a   39:06 

   22.-   35  RICO,Fabian Andres     MAS-A  ELECTRO DUITAMA            11:46:38-000 a   43:05 

   23.-   34  REYES,Miguel Ignacio   MAS-A  CICLOELITE                 11:50:43-000 a   47:10 

   24.-   28  PEREZ,Julian           MAS-A  CICLOELITE                 11:50:49-000 a   47:16 

   25.-    1  ARROYAVE,John Camilo   MAS-A  TEAM LAURELES              11:52:36-000 a   49:03 

   26.-   16  MARTINEZ,Luis Ariel    MAS-A  CICLOELITE                 11:55:23-000 a   51:50 

   27.-    7  CRUZ,Yeison Leandro    MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       11:56:15-000 a   52:42 

   28.-    2  BELTRAN,Oscar          MAS-A  CICLOELITE                 11:58:12-000 a   54:39 

   29.-   20  MORALES,Victor         MAS-A  BANCO POPULAR MARIQUITA    12:09:30-000 a 1:05:57 

   30.-   13  GONZALEZ,Oscar Orlando MAS-A  ELECTRO DUITAMA            12:14:41-000 a 1:11:08 

   31.-   29  PEREZ,Daniel           MAS-A  AMBALEMA TE QUEREMOS       12:24:05-000 a 1:20:32 

   32.-    8  CUY,Ivan Dario         MAS-A  ELECTRO DUITAMA            12:39:14-000 a 1:35:41 

   33.-   32  PRECIADO,Marios Andres MAS-A  CICLOELITE                 14:23:21-000 a 3:19:48 

   34.-   38  DIAZ,Jhon Alexander    MAS-A  MARISCALES-POLIBIKE        14:30:08-000 a 3:26:35 

   35.-   31  PIRATOBA,Pool          MAS-A  INDEPENDIENTE              14:52:07-000 a 3:48:34 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   21  MUÑOZ,Hernan Dario     MAS-A    18 Pts 

    2   27  PASOS,Cristian Camilo  MAS-A    14 Pts 

    3   19  MONTOYA,Vianney Alejan MAS-A    13 Pts 

    4    4  BOLIVAR,Robinson       MAS-A    11 Pts 

    5   25  OSPINA,Enrique         MAS-A     3 Pts 

    6   37  VANEGAS,Diego Alejandr MAS-A     1 Pts 

    7   11  FLOREZ,Jose            MAS-A     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  ARROYAVE,John Camilo   MAS-A     6 Pts 

    2   26  PALOMA,Carlos Mario    MAS-A     5 Pts 

    3   28  PEREZ,Julian           MAS-A     5 Pts 

    4   13  GONZALEZ,Oscar Orlando MAS-A     3 Pts 

    5   21  MUÑOZ,Hernan Dario     MAS-A     2 Pts 

    6   36  TELLEZ,Carlos          MAS-A     2 Pts 

    7   27  PASOS,Cristian Camilo  MAS-A     1 Pts 



4 

LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

CATEGORIA B 

 

 Fecha                : 06/10/19 

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  35.99  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 BARRIGA,Giovanny     MAS-B  MARISCALES                 03:13:23           

   2      67 PINEDA,Camilo        MAS-B  PINEDA ABOGADOS            03:16:05     2:42 min. 

   3      66 NARANJO,Javier Ubeim MAS-B  JERICO ANTIOQUIA           03:16:08     2:45 min. 

   4      62 LOPEZ,William        MAS-B  MARISCALES                 03:16:08     2:45 min. 

   5      53 CARREÑO,Jesus Ramiro MAS-B  AUTOTIENDA LOS CEREZOS     03:17:13     3:50 min. 

   6      54 CASTAÑEDA,Salatiel   MAS-B  WWW.MIBICY.COM             03:19:19     5:56 min. 

   7      73 SOTO,Eduardo         MAS-B  MARISCALES-BIKE SOTO       03:22:11     8:48 min. 

   8      60 JIMENEZ,German Anton MAS-B  MARISCALES                 03:23:34    10:11 min. 

   9      72 SOTO,Agustin Alejand MAS-B  MARISCALES                 03:25:41    12:18 min. 

  10      64 MARTINEZ,Manuel Arnu MAS-B  MARTILUJOS-DUITAMA         03:25:50    12:27 min. 

  11      69 RAMIREZ,Ricardo      MAS-B  LICUADORAS INDUSTRIALES M  03:27:16    13:53 min. 

  12      56 CORREA,Julian David  MAS-B  ESCUELA DE NUTRICION Y DI  03:28:24    15:01 min. 

  13      65 MORALES,Robin Nelson MAS-B  ASOMASTER DUITAMA          03:30:19    16:56 min. 

  14      76 SANDOVAL,German      MAS-B  PIJAOS                     03:30:46    17:23 min. 

  15      58 GARCIA,Juan Carlos   MAS-B  LICUADORAS INDUSTRIALES M  03:35:44    22:21 min. 

  16      74 VILLATE,Luis Ernesto MAS-B  ENERGY                     03:35:49    22:26 min. 

  17      55 CHIQUILLO,Cristian E MAS-B  COOMERTRANS                03:42:31    29:08 min. 

  18      71 ROJAS,Jhon Alexander MAS-B  TITAN COLOMBIA             03:48:06    34:43 min. 

  19      61 LOPEZ,Ricardo        MAS-B  CME                        03:49:19    35:56 min. 

  20      75 REYES,Victor         MAS-B  CICLOELITE                 03:51:44    38:21 min. 

  21      57 DUQUE,Nestor Omar    MAS-B  CICLORED                   03:53:49    40:26 min. 

  22      59 HERNANDEZ,Jaime      MAS-B  CLUD CICLO FONTIBON        04:01:34    48:11 min. 

  23      51 ARGUELLO,Felipe      MAS-B  CICLORED                   05:01:34  1:48:11 hor. 

  24      68 QUINTERO,Carlos      MAS-B  MARISCALES                 05:01:34  1:48:11 hor. 

  25      70 RINCON,Diego Humbert MAS-B  VIDRIOS DE LA SABANA       05:01:34  1:48:11 hor. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Sitio De Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       52  BARRIGA Giovanny         MARISCALES          5 pts   

       67  PINEDA Camilo            PINEDA ABOGADOS     4 pts   

       66  NARANJO Javier Ubeim     JERICO ANTIOQUIA    3 pts   

       62  LOPEZ William            MARISCALES          2 pts   

       53  CARREÑO Jesus Ramiro     AUTOTIENDA LOS CE   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Adelante De Purnio 

     ------------------------------------------------------------------- 

       64  MARTINEZ Manuel Arnu     MARTILUJOS-DUITAM   3 pts   

       60  JIMENEZ German Anton     MARISCALES          2 pts   

       65  MORALES Robin Nelson     ASOMASTER DUITAMA   1 pts   
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA B 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

 

 Fecha       : 06/10/19 

 Distancia acumulada : 410  Kms - Promed : 36,47 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   52  BARRIGA,Giovanny       MAS-B  MARISCALES                 11:14:35-000       

    2.-   66  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-B  JERICO ANTIOQUIA           11:20:43-000 a    6:08 

    3.-   67  PINEDA,Camilo          MAS-B  PINEDA ABOGADOS            11:24:20-000 a    9:45 

    4.-   62  LOPEZ,William          MAS-B  MARISCALES                 11:24:22-000 a    9:47 

    5.-   54  CASTAÑEDA,Salatiel     MAS-B  WWW.MIBICY.COM             11:27:36-000 a   13:01 

    6.-   53  CARREÑO,Jesus Ramiro   MAS-B  AUTOTIENDA LOS CEREZOS     11:28:55-000 a   14:20 

    7.-   73  SOTO,Eduardo           MAS-B  MARISCALES-BIKE SOTO       11:31:23-000 a   16:48 

    8.-   60  JIMENEZ,German Antonio MAS-B  MARISCALES                 11:36:02-000 a   21:27 

    9.-   69  RAMIREZ,Ricardo        MAS-B  LICUADORAS INDUSTRIALES M  11:37:18-000 a   22:43 

   10.-   72  SOTO,Agustin Alejandro MAS-B  MARISCALES                 11:43:50-000 a   29:15 

   11.-   64  MARTINEZ,Manuel Arnulf MAS-B  MARTILUJOS-DUITAMA         11:44:15-000 a   29:40 

   12.-   65  MORALES,Robin Nelson   MAS-B  ASOMASTER DUITAMA          11:45:13-000 a   30:38 

   13.-   56  CORREA,Julian David    MAS-B  ESCUELA DE NUTRICION Y DI  11:47:37-000 a   33:02 

   14.-   76  SANDOVAL,German        MAS-B  PIJAOS                     11:52:45-000 a   38:10 

   15.-   58  GARCIA,Juan Carlos     MAS-B  LICUADORAS INDUSTRIALES M  11:59:07-000 a   44:32 

   16.-   71  ROJAS,Jhon Alexander   MAS-B  TITAN COLOMBIA             12:10:26-000 a   55:51 

   17.-   55  CHIQUILLO,Cristian Edu MAS-B  COOMERTRANS                12:19:29-000 a 1:04:54 

   18.-   59  HERNANDEZ,Jaime        MAS-B  CLUD CICLO FONTIBON        12:20:09-000 a 1:05:34 

   19.-   74  VILLATE,Luis Ernesto   MAS-B  ENERGY                     12:22:34-000 a 1:07:59 

   20.-   57  DUQUE,Nestor Omar      MAS-B  CICLORED                   12:36:29-000 a 1:21:54 

   21.-   61  LOPEZ,Ricardo          MAS-B  CME                        12:44:50-000 a 1:30:15 

   22.-   70  RINCON,Diego Humberto  MAS-B  VIDRIOS DE LA SABANA       13:15:58-000 a 2:01:23 

   23.-   68  QUINTERO,Carlos        MAS-B  MARISCALES                 13:23:56-000 a 2:09:21 

   24.-   75  REYES,Victor           MAS-A  CICLOELITE                 13:24:45-000 a 2:10:10 

   25.-   51  ARGUELLO,Felipe        MAS-B  CICLORED                   13:26:57-000 a 2:12:22 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   52  BARRIGA,Giovanny       MAS-B    20 Pts 

    2   66  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-B    15 Pts 

    3   62  LOPEZ,William          MAS-B     8 Pts 

    4   54  CASTAÑEDA,Salatiel     MAS-B     7 Pts 

    5   67  PINEDA,Camilo          MAS-B     6 Pts 

    6   73  SOTO,Eduardo           MAS-B     4 Pts 

    7   53  CARREÑO,Jesus Ramiro   MAS-B     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   64  MARTINEZ,Manuel Arnulf MAS-B     7 Pts 

    2   60  JIMENEZ,German Antonio MAS-B     5 Pts 

    3   51  ARGUELLO,Felipe        MAS-B     3 Pts 

    4   59  HERNANDEZ,Jaime        MAS-B     3 Pts 

    5   75  REYES,Victor           MAS-A     3 Pts 

    6   58  GARCIA,Juan Carlos     MAS-B     2 Pts 

    7   65  MORALES,Robin Nelson   MAS-B     1 Pts 
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

  

 Fecha                : 06/10/19  

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  35.34  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 HERNANDEZ,Ramon Edil MAS-C  BICICLETAS MUNDO BIKE LA   03:16:55           

   2      96 CASTRO,Henry         MAS-C  SERVITEG - FCT             03:17:07       12 seg. 

   3     108 PEREZ,Nelson         MAS-C  DIAMOND TEAM               03:17:12       17 seg. 

   4      95 CASTILLO,Orlando     MAS-C  CICLORED                   03:17:24       29 seg. 

   5      97 DUQUE,Carlos         MAS-C  AUTOPARTES Y ACCESORIOS/R  03:17:41       46 seg. 

   6      94 CANO,Fernando        MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  03:18:00     1:05 min. 

   7     116 SANCHEZ,Albeiro      MAS-C  VARIEDADES CHOPISS         03:18:12     1:17 min. 

   8     102 HERNANDEZ,Wilson     MAS-C  ERICKA MONTAÑO             03:18:56     2:01 min. 

   9     115 SAAVEDRA,Carlos      MAS-C  CICLOELITE                 03:18:58     2:03 min. 

  10      92 BARRERA,Juan Carlos  MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         03:19:39     2:44 min. 

  11     118 SOTO,James           MAS-C  MARISCALES                 03:21:07     4:12 min. 

  12     119 SUAREZ,Sergio        MAS-C  CICLORED                   03:21:23     4:28 min. 

  13     109 PINTO,Arnulfo        MAS-C  BOGOTA                     03:21:43     4:48 min. 

  14     103 HERRERA,German Alons MAS-C  CM CICLISMO                03:22:55     6:00 min. 

  15     122 RODRIGUEZ,Gonzalo    MAS-C  PIJAOS-CEMENTOS Y CEMENTO  03:24:05     7:10 min. 

  16     110 LUCERO,Raul          MAS-C  AUTO PARTES Y ACCESORIOS   03:28:00    11:05 min. 

  17     117 SANTACRUZ,Juan Carlo MAS-C  PREICFES PENSAR            03:29:38    12:43 min. 

  18     113 RINCON,Yoani         MAS-C  LOCOS POR LA BICI          03:30:30    13:35 min. 

  19     106 MELO,Orlando         MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  03:30:32    13:37 min. 

  20      91 BARRERA,William      MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  03:35:24    18:29 min. 

  21     107 PERDOMO,Miller       MAS-C  GLOBALAGRO                 03:36:10    19:15 min. 

  22     112 RAMIREZ,Robert       MAS-C  CICLOELITE                 03:38:24    21:29 min. 

  23     120 TEUTA,Nelson Leonard MAS-C  FLIA VERA SEFE             03:39:48    22:53 min. 

  24      93 BOLAÑOS,Roman        MAS-C  POPAYAN                    03:43:35    26:40 min. 

  25     100 GONGORA,Fredy        MAS-C  LAVA YA - LAVANDERIA POPA  03:46:34    29:39 min. 

  26     105 MARTINEZ,Gerardo     MAS-C  AUTOPARTES Y ACCESORIOS/R  03:49:23    32:28 min. 

  27     121 TIBOCHA,Carlos Alber MAS-C  TEXTILES INDUSTRIALES SAS  03:49:55    33:00 min. 

  28     104 LOPEZ,Carlos Hernan  MAS-C  TITAN COLOMBIA             03:50:00    33:05 min. 

  29     114 RUEDA,Jose Alejandro MAS-C  GLOBALAGRO                 04:50:00  1:33:05 hor. 

  30     111 POLANCO,Enoc         MAS-C  UTIPEC                     04:50:00  1:33:05 hor. 

  31      98 FRANCO,Carlos Albert MAS-C  ASOCIACION JOSE FERRISON   04:50:00  1:33:05 hor. 

 

 Corredores clasificados : 31 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Sitio De Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      101  HERNANDEZ Ramon Edil     BICICLETAS MUNDO    5 pts   

       96  CASTRO Henry             SERVITEG - FCT      4 pts   

      108  PEREZ Nelson             DIAMOND TEAM        3 pts   

       95  CASTILLO Orlando         CICLORED            2 pts   

       94  CANO Fernando            MULTIREPUESTOS BO   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Adelante De Purnio 

     ------------------------------------------------------------------- 

       91  BARRERA William          MULTIREPUESTOS BO   3 pts   

      105  MARTINEZ Gerardo         AUTOPARTES Y ACCE   2 pts   

      118  SOTO James               MARISCALES          1 pts   
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA C 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

 

 Fecha       : 06/10/19 

 Distancia acumulada : 410  Kms - Promed : 36,16 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  101  HERNANDEZ,Ramon Edilso MAS-C  BICICLETAS MUNDO BIKE LA   11:24:28-000       

    2.-   96  CASTRO,Henry           MAS-C  SERVITEG - FCT             11:24:40-000 a      12 

    3.-   95  CASTILLO,Orlando       MAS-C  CICLORED                   11:24:49-000 a      21 

    4.-  108  PEREZ,Nelson           MAS-C  DIAMOND TEAM               11:26:04-000 a    1:36 

    5.-  115  SAAVEDRA,Carlos        MAS-C  CICLOELITE                 11:27:49-000 a    3:21 

    6.-   94  CANO,Fernando          MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  11:28:02-000 a    3:34 

    7.-  116  SANCHEZ,Albeiro        MAS-C  VARIEDADES CHOPISS         11:29:39-000 a    5:11 

    8.-  102  HERNANDEZ,Wilson       MAS-C  ERICKA MONTAÑO             11:31:19-000 a    6:51 

    9.-   97  DUQUE,Carlos           MAS-C  AUTOPARTES Y ACCESORIOS/R  11:32:59-000 a    8:31 

   10.-  119  SUAREZ,Sergio          MAS-C  CICLORED                   11:33:11-000 a    8:43 

   11.-   92  BARRERA,Juan Carlos    MAS-C  CONSTRUCCIONES ZEA         11:36:59-000 a   12:31 

   12.-  109  PINTO,Arnulfo          MAS-C  BOGOTA                     11:42:09-000 a   17:41 

   13.-  122  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS-C  PIJAOS-CEMENTOS Y CEMENTO  11:42:41-000 a   18:13 

   14.-  103  HERRERA,German Alonso  MAS-C  CM CICLISMO                11:47:23-000 a   22:55 

   15.-  110  LUCERO,Raul            MAS-C  AUTO PARTES Y ACCESORIOS   11:49:32-000 a   25:04 

   16.-   91  BARRERA,William        MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  11:49:41-000 a   25:13 

   17.-  106  MELO,Orlando           MAS-C  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  11:52:11-000 a   27:43 

   18.-  112  RAMIREZ,Robert         MAS-C  CICLOELITE                 12:01:11-000 a   36:43 

   19.-  113  RINCON,Yoani           MAS-C  LOCOS POR LA BICI          12:03:03-000 a   38:35 

   20.-  107  PERDOMO,Miller         MAS-C  GLOBALAGRO                 12:04:17-000 a   39:49 

   21.-  100  GONGORA,Fredy          MAS-C  LAVA YA - LAVANDERIA POPA  12:18:23-000 a   53:55 

   22.-  117  SANTACRUZ,Juan Carlos  MAS-C  PREICFES PENSAR            12:24:49-000 a 1:00:21 

   23.-  105  MARTINEZ,Gerardo       MAS-C  AUTOPARTES Y ACCESORIOS/R  12:25:34-000 a 1:01:06 

   24.-  104  LOPEZ,Carlos Hernan    MAS-C  TITAN COLOMBIA             12:26:03-000 a 1:01:35 

   25.-  120  TEUTA,Nelson Leonardo  MAS-C  FLIA VERA SEFE             12:32:50-000 a 1:08:22 

   26.-   93  BOLAÑOS,Roman          MAS-C  POPAYAN                    12:41:33-000 a 1:17:05 

   27.-  121  TIBOCHA,Carlos Alberto MAS-C  TEXTILES INDUSTRIALES SAS  12:46:27-000 a 1:21:59 

   28.-  111  POLANCO,Enoc           MAS-C  UTIPEC                     13:33:15-000 a 2:08:47 

   29.-   98  FRANCO,Carlos Alberto  MAS-C  ASOCIACION JOSE FERRISON   13:40:36-000 a 2:16:08 

   30.-  114  RUEDA,Jose Alejandro   MAS-C  GLOBALAGRO                 13:44:04-000 a 2:19:36 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   96  CASTRO,Henry           MAS-C    19 Pts 

    2  101  HERNANDEZ,Ramon Edilso MAS-C    17 Pts 

    3   95  CASTILLO,Orlando       MAS-C    11 Pts 

    4  108  PEREZ,Nelson           MAS-C     9 Pts 

    5  115  SAAVEDRA,Carlos        MAS-C     2 Pts 

    6  119  SUAREZ,Sergio          MAS-C     2 Pts 

    7   94  CANO,Fernando          MAS-C     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   95  CASTILLO,Orlando       MAS-C     6 Pts 

    2   91  BARRERA,William        MAS-C     5 Pts 

    3  116  SANCHEZ,Albeiro        MAS-C     3 Pts 

    4   94  CANO,Fernando          MAS-C     2 Pts 

    5  113  RINCON,Yoani           MAS-C     2 Pts 

    6  105  MARTINEZ,Gerardo       MAS-C     2 Pts 

    7  115  SAAVEDRA,Carlos        MAS-C     1 Pts 

    8  102  HERNANDEZ,Wilson       MAS-C     1 Pts 

    9  122  RODRIGUEZ,Gonzalo      MAS-C     1 Pts 
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

CATEGORIA D 

 

 Fecha                : 06/10/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  34.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     147 HERNANDEZ,Hugo       MAS-D  EXTRACTORA LA PAZ          03:19:53           

   2     154 OTALVARO,Jorge Leon  MAS-D  MEDELLIN                   03:21:30     1:37 min. 

   3     132 AMEZQUITA,Dairo      MAS-D  SERVITEG - FCT             03:22:40     2:47 min. 

   4     148 HERRERA,Hector       MAS-D  LOCOS POR LA BICI          03:23:13     3:20 min. 

   5     157 SANCHEZ,Edgar        MAS-D  CHIRIQUI                   03:24:03     4:10 min. 

   6     144 GAVIRIA,Reinaldo     MAS-D  BOGOTA                     03:25:49     5:56 min. 

   7     134 BEDOYA,Jose Orlando  MAS-D  MARISCALES                 03:32:24    12:31 min. 

   8     152 MARTINEZ,Alberto     MAS-D  CICLORED                   03:35:52    15:59 min. 

   9     143 FERNANDEZ,Gerardo    MAS-D  SERVITECA FERNANDEZ FUSA   03:36:02    16:09 min. 

  10     131 ALVIS,Orlando        MAS-D  PIONEROS                   03:36:06    16:13 min. 

  11     156 SALAZAR,Jose Duverne MAS-D  SUPIA CALDAS               03:36:11    16:18 min. 

  12     151 MAHECHA,Emiliano     MAS-D  ARMENIA                    03:38:58    19:05 min. 

  13     155 OYOLA,Jairo          MAS-D  CABAÑA DELICIAS TUNJA      03:40:17    20:24 min. 

  14     158 SANDOVAL,Billy       MAS-D  SUPERMERCADOS MERCAR       03:40:51    20:58 min. 

  15     136 BETANCOURT,William   MAS-D  VIDRIOS DE LA SABANA       03:41:39    21:46 min. 

  16     146 GONZALEZ,William Jav MAS-D  CICLO CEB                  03:44:03    24:10 min. 

  17     135 BERMUDEZ,Humberto    MAS-D  LOCOS POR LA BICI          03:44:23    24:30 min. 

  18     133 ARENAS,Igor          MAS-D  FIRST CYCLING TEAM         03:44:44    24:51 min. 

  19     142 CUELLAR,Juan Doroteo MAS-D  CICLO SACHI - GLOBALAGRO   03:45:39    25:46 min. 

  20     141 CEPEDA,Mauro Eugenio MAS-D  ENERGY LTDA                03:51:47    31:54 min. 

  21     138 CARO,Pablo           MAS-D  ALMACEN SURTI DODGE        03:52:16    32:23 min. 

  22     160 VARGAS,Jairo         MAS-D  CICLOSTAR                  03:52:38    32:45 min. 

  23     145 GONZALEZ,Luis Ignaci MAS-D  ENERGY LTDA                03:53:42    33:49 min. 

  24     150 HOLGUIN,Jorge        MAS-D  JORGE HOLGUIN              03:54:02    34:09 min. 

  25     139 CASTILLO,Jesus Gusta MAS-D  CICLOSTAR                  04:54:02  1:34:09 hor. 

  26     137 BOTERO,Leon Dario    MAS-D  LEON BOTERO SEGUROS        05:54:02  2:34:09 hor. 

  27     140 CASTILLO,Pedro Pablo MAS-D  CICLOSTAR                  05:54:02  2:34:09 hor. 

  28     149 HIGUERA,Ricardo      MAS-D  CICLOSTAR                  05:54:02  2:34:09 hor. 

  29     153 OCHOA,Israel         MAS-D  ENERGY LTDA                05:54:02  2:34:09 hor. 

  30     159 SOLARTE,Javier       MAS-D  SUPERMERCADOS MERCAR       05:54:02  2:34:09 hor. 

 

 Corredores clasificados : 30 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Sitio De Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      147  HERNANDEZ Hugo           EXTRACTORA LA PAZ   5 pts   

      154  OTALVARO Jorge Leon      MEDELLIN            4 pts   

      132  AMEZQUITA Dairo          SERVITEG - FCT      3 pts   

      148  HERRERA Hector           LOCOS POR LA BICI   2 pts   

      157  SANCHEZ Edgar            CHIRIQUI            1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Adelante De Purnio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      147  HERNANDEZ Hugo           EXTRACTORA LA PAZ   3 pts   

      132  AMEZQUITA Dairo          SERVITEG - FCT      2 pts   

      144  GAVIRIA Reinaldo         BOGOTA              1 pts   
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA D 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA MARIQUITA-GUADUAS 

 

 Fecha       : 06/10/19 

 Distancia acumulada : 410  Kms - Promed : 34,51 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  154  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-D  MEDELLIN                   11:56:37-000       

    2.-  147  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D  EXTRACTORA LA PAZ          11:56:37-000 a         

    3.-  148  HERRERA,Hector         MAS-D  LOCOS POR LA BICI          11:57:32-000 a      55 

    4.-  157  SANCHEZ,Edgar          MAS-D  CHIRIQUI                   11:58:26-000 a    1:49 

    5.-  132  AMEZQUITA,Dairo        MAS-D  SERVITEG - FCT             11:59:24-000 a    2:47 

    6.-  144  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-D  BOGOTA                     12:05:10-000 a    8:33 

    7.-  143  FERNANDEZ,Gerardo      MAS-D  SERVITECA FERNANDEZ FUSA   12:15:33-000 a   18:56 

    8.-  131  ALVIS,Orlando          MAS-D  PIONEROS                   12:21:37-000 a   25:00 

    9.-  152  MARTINEZ,Alberto       MAS-D  CICLORED                   12:23:47-000 a   27:10 

   10.-  156  SALAZAR,Jose Duverney  MAS-D  SUPIA CALDAS               12:24:27-000 a   27:50 

   11.-  155  OYOLA,Jairo            MAS-D  CABAÑA DELICIAS TUNJA      12:29:33-000 a   32:56 

   12.-  151  MAHECHA,Emiliano       MAS-D  ARMENIA                    12:30:37-000 a   34:00 

   13.-  146  GONZALEZ,William Javie MAS-D  CICLO CEB                  12:35:46-000 a   39:09 

   14.-  160  VARGAS,Jairo           MAS-D  CICLOSTAR                  12:39:59-000 a   43:22 

   15.-  136  BETANCOURT,William     MAS-D  VIDRIOS DE LA SABANA       12:41:45-000 a   45:08 

   16.-  135  BERMUDEZ,Humberto      MAS-D  LOCOS POR LA BICI          12:46:04-000 a   49:27 

   17.-  133  ARENAS,Igor            MAS-D  FIRST CYCLING TEAM         12:46:19-000 a   49:42 

   18.-  142  CUELLAR,Juan Doroteo   MAS-D  CICLO SACHI - GLOBALAGRO   12:46:44-000 a   50:07 

   19.-  141  CEPEDA,Mauro Eugenio   MAS-D  ENERGY LTDA                12:48:07-000 a   51:30 

   20.-  145  GONZALEZ,Luis Ignacio  MAS-D  ENERGY LTDA                12:49:31-000 a   52:54 

   21.-  158  SANDOVAL,Billy         MAS-D  SUPERMERCADOS MERCAR       12:53:17-000 a   56:40 

   22.-  138  CARO,Pablo             MAS-D  ALMACEN SURTI DODGE        13:01:02-000 a 1:04:25 

   23.-  150  HOLGUIN,Jorge          MAS-D  JORGE HOLGUIN              13:13:51-000 a 1:17:14 

   24.-  134  BEDOYA,Jose Orlando    MAS-D  MARISCALES                 14:15:09-000 a 2:18:32 

   25.-  139  CASTILLO,Jesus Gustavo MAS-D  CICLOSTAR                  14:33:32-000 a 2:36:55 

   26.-  153  OCHOA,Israel           MAS-D  ENERGY LTDA                19:36:01-000 a 7:39:24 

   27.-  140  CASTILLO,Pedro Pablo   MAS-D  CICLOSTAR                  19:39:15-000 a 7:42:38 

   28.-  137  BOTERO,Leon Dario      MAS-D  LEON BOTERO SEGUROS        21:39:15-000 a 9:42:38 

   29.-  149  HIGUERA,Ricardo        MAS-D  CICLOSTAR                  21:39:15-000 a 9:42:38 

 

  

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  154  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-D    19 Pts 

    2  148  HERRERA,Hector         MAS-D    12 Pts 

    3  157  SANCHEZ,Edgar          MAS-D    12 Pts 

    4  147  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D    10 Pts 

    5  132  AMEZQUITA,Dairo        MAS-D     7 Pts 

    6  144  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-D     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  132  AMEZQUITA,Dairo        MAS-D     7 Pts 

    2  154  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-D     6 Pts 

    3  147  HERNANDEZ,Hugo         MAS-D     5 Pts 

    4  144  GAVIRIA,Reinaldo       MAS-D     4 Pts 

    5  148  HERRERA,Hector         MAS-D     1 Pts 

    6  141  CEPEDA,Mauro Eugenio   MAS-D     1 Pts 
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA HONDA-GUADUAS 

 

  

 Fecha                : 07/10/20 

 Distancia            :  98     Kms - Promed     :  29.36  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     192 WILCHES,Pablo Emilio MAS-E  PARRADO MOTORES            03:20:18           

   2     191 TOLOZA,Rafael Antoni MAS-E  SERVITAXI DE IBAGUE        03:20:18           mt. 

   3     176 ESCOBAR,Miguel Angel MAS-E  TAXIS LIBRES               03:21:53     1:35 min. 

   4     174 CHAPARRO,Hely        MAS-E  AUTO PARTES Y ACCESORIOS   03:26:08     5:50 min. 

   5     187 REINOSA,German       MAS-E  MARISCALES                 03:26:15     5:57 min. 

   6     186 RAMIREZ,Luis         MAS-E  MESITAS DEL COLEGIO        03:28:16     7:58 min. 

   7     172 BOBADILLA,Gustavo    MAS-E  GALLY                      03:30:31    10:13 min. 

   8     173 CARMONA,Edgar        MAS-E  UNIVERSIDAD DEL QUINDIO    03:32:41    12:23 min. 

   9     182 MARTIN,Daniel        MAS-E  BOGOTA                     03:32:51    12:33 min. 

  10     190 SANCHEZ,Luis Ignacio MAS-E  CICLORED                   03:33:12    12:54 min. 

  11     171 BENITEZ,Andrea       MAS-E  INDEPENDIENTE              03:33:51    13:33 min. 

  12     178 GALINDO,Juval        MAS-E  ALMACEN SURTI DODGE        03:36:16    15:58 min. 

  13     175 DUARTE,Pompilio      MAS-E  CME                        03:38:12    17:54 min. 

  14     177 ESTRADA,Gustavo      MAS-E  CICLO RESTREPO             03:41:15    20:57 min. 

  15     181 JIMENEZ,Ulises Alber MAS-E  CICLOSTAR                  03:43:44    23:26 min. 

  16     189 ROMERO,Marco Fidel   MAS-E  CICLOSTAR                  03:51:49    31:31 min. 

  17     179 GOMEZ,Alvaro         MAS-E  CICLORED                   03:53:29    33:11 min. 

  18     185 POLANCO,Jairo        MAS-E  SUPERMERCADOS POPULAR / T  03:54:35    34:17 min. 

  19     183 MORENO,Luis Ernesto  MAS-E  INDEPENDIENTE              03:59:45    39:27 min. 

  20     180 HERNANDEZ,German     MAS-E  CICLO SPRINTERS            05:59:45  2:39:27 hor. 

  21     193 CASTAÑEDA,Antonio    MAS-E  INDEPENDIENTE              05:59:45  2:39:27 hor. 

 

 Corredores clasificados : 21 

 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  Sitio De Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      192  WILCHES Pablo Emilio     PARRADO MOTORES     5 pts   

      191  TOLOZA Rafael Antoni     SERVITAXI DE IBAG   4 pts   

      176  ESCOBAR Miguel Angel     TAXIS LIBRES        3 pts   

      174  CHAPARRO Hely            AUTO PARTES Y ACC   2 pts   

      187  REINOSA German           MARISCALES          1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Adelante De Purnio 

     ------------------------------------------------------------------- 

      171  BENITEZ Andrea           INDEPENDIENTE       3 pts   

      192  WILCHES Pablo Emilio     PARRADO MOTORES     2 pts   

      174  CHAPARRO Hely            AUTO PARTES Y ACC   1 pts   
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LA GRAN VUELTA RECREATIVA MASTER  
3 AL 6 DE OCTUBRE 2019 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA E 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA HONDA-GUADUAS 

 

 Fecha       : 06/10/19 

 Distancia acumulada : 392  Kms - Promed : 32,29 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  191  TOLOZA,Rafael Antonio  MAS-E  SERVITAXI DE IBAGUE        12:08:29-000       

    2.-  192  WILCHES,Pablo Emilio   MAS-E  PARRADO MOTORES            12:11:28-000 a    2:59 

    3.-  176  ESCOBAR,Miguel Angel   MAS-E  TAXIS LIBRES               12:14:42-000 a    6:13 

    4.-  174  CHAPARRO,Hely          MAS-E  AUTO PARTES Y ACCESORIOS   12:25:06-000 a   16:37 

    5.-  187  REINOSA,German         MAS-E  MARISCALES                 12:25:24-000 a   16:55 

    6.-  186  RAMIREZ,Luis           MAS-E  MESITAS DEL COLEGIO        12:31:57-000 a   23:28 

    7.-  172  BOBADILLA,Gustavo      MAS-E  GALLY                      12:36:51-000 a   28:22 

    8.-  190  SANCHEZ,Luis Ignacio   MAS-E  CICLORED                   12:39:19-000 a   30:50 

    9.-  171  BENITEZ,Andrea         MAS-E  INDEPENDIENTE              12:42:26-000 a   33:57 

   10.-  173  CARMONA,Edgar          MAS-E  UNIVERSIDAD DEL QUINDIO    12:45:15-000 a   36:46 

   11.-  182  MARTIN,Daniel          MAS-E  BOGOTA                     12:49:26-000 a   40:57 

   12.-  178  GALINDO,Juval          MAS-E  ALMACEN SURTI DODGE        12:56:50-000 a   48:21 

   13.-  175  DUARTE,Pompilio        MAS-E  CME                        13:04:25-000 a   55:56 

   14.-  181  JIMENEZ,Ulises Alberto MAS-E  CICLOSTAR                  13:07:42-000 a   59:13 

   15.-  177  ESTRADA,Gustavo        MAS-E  CICLO RESTREPO             13:08:18-000 a   59:49 

   16.-  183  MORENO,Luis Ernesto    MAS-E  INDEPENDIENTE              13:08:36-000 a 1:00:07 

   17.-  179  GOMEZ,Alvaro           MAS-E  CICLORED                   13:21:36-000 a 1:13:07 

   18.-  189  ROMERO,Marco Fidel     MAS-E  CICLOSTAR                  13:43:16-000 a 1:34:47 

   19.-  185  POLANCO,Jairo          MAS-E  SUPERMERCADOS POPULAR / T  13:46:55-000 a 1:38:26 

   20.-  193  CASTAÑEDA,Antonio      MAS-E  INDEPENDIENTE              15:11:09-000 a 3:02:40 

   21.-  180  HERNANDEZ,German       MAS-E  CICLO SPRINTERS            15:47:47-000 a 3:39:18 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  192  WILCHES,Pablo Emilio   MAS-E    20 Pts 

    2  191  TOLOZA,Rafael Antonio  MAS-E    16 Pts 

    3  176  ESCOBAR,Miguel Angel   MAS-E    12 Pts 

    4  174  CHAPARRO,Hely          MAS-E     7 Pts 

    5  187  REINOSA,German         MAS-E     5 Pts 

    6  186  RAMIREZ,Luis           MAS-E     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  171  BENITEZ,Andrea         MAS-E    10 Pts 

    2  186  RAMIREZ,Luis           MAS-E     5 Pts 

    3  192  WILCHES,Pablo Emilio   MAS-E     5 Pts 

    4  174  CHAPARRO,Hely          MAS-E     4 Pts 

 

 

 

FDO 

ROBERTO PARRA  SANDRO ACOSTA 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERAl 


